

Dodávateľ:							
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786		Faktúra číslo		90431120	
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962		Druh dodávky			
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962		Konštantný symbol		0008	
Prev.:043 Gelnica		Tel.: [REDACTED]		Hospodárska zmluva číslo			
swift: IBAN:				Objednávka číslo			
účet: [REDACTED]							
Príjemca:		Odberateľ: 7459 / 0					
		DETSKÝ DOMOV		28.2.11		E E B M	
		055 71 Žakarovce		9/11		[REDACTED]	
Konečný príjemca:		IČO: 493970		DIČ: .		IČ DPH: .	
Spôsob dopravy: Osobne				Dátum splatnosti: 10.03.11			
Miesto určenia:				Forma úhrady: Prevodom			
				Dátum vystavenia faktúry: 28.02.11			
				Deň odoslania faktúry: 28.02.11			
				Dátum dodania tovaru a služieb: 24.02.11			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 977 Dátum:02.02.11							0
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	6.000 KS	0.5167	3.1002	0.62	3.72	20	
MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1L MADET	6.000 KS	0.7083	4.2498	0.85	5.10	20	
VAJICKA L	30.000 KS	0.0833	2.4990	0.10	3.00	20	
FLORA 400G	4.000 KS	1.1583	4.6332	1.39	5.56	20	
CUKOR KRYSTAL 1KG	5.000 KG	0.8250	4.1250	0.99	4.95	20	
TEHLA PLATKY 45% 100G SABI	2.000 KS	0.7083	1.4166	0.85	1.70	20	
VRETIENKA CESSI 400G NEVAJ.MPC	2.000 KS	0.5333	1.0666	0.64	1.28	20	
TARHONA CESSI 400G NEVAJ. MPC	2.000 KS	0.4583	0.9166	0.55	1.10	20	
SPAGETY CESSI 400G NEVAJ.MPC	2.000 KS	0.4583	0.9166	0.55	1.10	20	
HRASOK V SLANOM NALEVE 400G NORM/	2.000 KS	0.3750	0.7500	0.45	0.90	20	
BRYNDZA PLNOTUCNA 125G	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20	
SABINO TAVENY SYR 100G SABI	2.000 KS	0.4583	0.9166	0.55	1.10	20	
OLEJ VENUSZ 1L UNIMILK	4.000 KS	1.3250	5.3000	1.59	6.36	20	
CITRONKA ALINA 380ML SINTRA	3.000 KS	0.3250	0.9750	0.39	1.17	20	
KAPUSTA KVASENA 1000G	2.000 KS	0.7500	1.5000	0.90	1.80	20	
LECO ZELENINOVE 370G HAME	2.000 KS	0.7083	1.4166	0.85	1.70	20	
JOGURT COKOLADOVY 150G	6.000 KS	0.3167	1.9002	0.38	2.28	20	
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	2.000 KS	0.3417	0.6834	0.41	0.82	20	
KECUP JEMNY TO 500G HAME	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20	
BUJON ZELENINOVY 120G THYMOS	1.000 KS	0.7500	0.7500	0.90	0.90	20	
BUJON ZLATY SLEPACI 6L/132G NESTLE	1.000 KS	1.1667	1.1667	1.40	1.40	20	
PRETLAK PARADAJKOVY 140G BONNY	4.000 KS	0.2417	0.9668	0.29	1.16	20	
FILETY Z ALJASSKEJ TRESKY 1KG	2.000 KS	2.4917	4.9834	2.99	5.98	20	
KIWI KOSIK II.TR	1.000 KS	1.4083	1.4083	1.69	1.69	20	
POR	0.242 KG	1.4083	0.3408	1.69	0.41	20	
PAPRIKA BIELA II.TR	0.402 KG	2.6583	1.0686	3.19	1.28	20	
PARADAJKY I.TR.	0.536 KG	1.6583	0.8888	1.99	1.07	20	
KALERAB KS	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20	
MRKVA	0.478 KG	0.5750	0.2749	0.69	0.33	20	
PETRZLEN	0.320 KG	1.0750	0.3440	1.29	0.41	20	
CIBULA	2.254 KG	0.5417	1.2210	0.65	1.47	20	
MANDARINKY 1TR	1.926 KG	1.2417	2.3915	1.49	2.87	20	
CITRONY I.TR	1.350 KG	1.0750	1.4513	1.29	1.74	20	
JABLKA CERVENE I.TR	4.336 KG	0.8250	3.5772	0.99	4.29	20	
ZEMIAKY	10.000 KG	0.5417	5.4170	0.65	6.50	20	
CAJ LESNA ZMES 40G PP	1.000 KS	0.6583	0.6583	0.79	0.79	20	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
CAJ CITRON 40G PP	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
CAJ ZAHRADNA ZMES 40G BOP	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
CAJ VISNA JAHODA 40G BOP	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
Dod.list č.: 1230 Dátum:10.02.11						0
MLIEKO ACIDOFILNE 250ML SB	6.000 KS	0.2083	1.2498	0.25	1.50	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.930 KG	4.4917	4.1773	5.39	5.01	20
VAJICKA L	30.000 KS	0.0833	2.4990	0.10	3.00	20
MAST SKVARENA 250G AMPRO	2.000 KS	0.3250	0.6500	0.39	0.78	20
MORCACIE REZNE STAVNATE 1KG	2.000 KG	3.4083	6.8166	4.09	8.18	20
KURACIE REZNE MRAZENE	2.080 KG	3.8250	7.9560	4.59	9.55	20
RAMA 400G UNILEVER	2.000 KS	1.0750	2.1500	1.29	2.58	20
MASLO CERSTVE 125G	6.000 KS	0.7417	4.4502	0.89	5.34	20
BUJON ZELENINOVY 120G THYMOS	2.000 KS	0.7500	1.5000	0.90	1.80	20
PASTEKA PIONIER 75G HAME	10.000 KS	0.2917	2.9170	0.35	3.50	20
PRETLAK PARADAJKOVY 140G BONNY	5.000 KS	0.2417	1.2085	0.29	1.45	20
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	6.000 KS	0.5167	3.1002	0.62	3.72	20
KOMPOT CERESNOVY 700G AZ	2.000 KS	1.1583	2.3166	1.39	2.78	20
UHORKY 6-9CM 680G NAPRES	2.000 KS	0.6583	1.3166	0.79	1.58	20
VEGETA DOBROTA BEZ GLUTAM.1KG	1.000 KS	4.2000	4.2000	5.04	5.04	20
REZANCE VLNITE CESSI 400G NEVAJ.	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
RYZA CESSI 400G NEVAJ. MPC	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
ZEMIAKY	10.000 KG	0.5750	5.7500	0.69	6.90	20
MANDARINKY 1TR	2.162 KG	1.1583	2.5042	1.39	3.01	20
KIWI KOSIK II.TR	1.000 KS	0.9917	0.9917	1.19	1.19	20
KALERAB KS	1.000 KS	0.5417	0.5417	0.65	0.65	20
POR	0.324 KG	1.4917	0.4833	1.79	0.58	20
MRKVA	0.586 KG	0.5750	0.3370	0.69	0.40	20
PARADAJKY I.TR.	0.518 KG	1.3250	0.6864	1.59	0.82	20
PAPRIKA BIELA II.TR	0.306 KG	2.9083	0.8899	3.49	1.07	20
PETRZLEN	0.318 KG	1.0750	0.3419	1.29	0.41	20
Dod.list č.: 1479 Dátum:17.02.11						0
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	6.000 KS	0.5167	3.1002	0.62	3.72	20
MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1L MADET	6.000 KS	0.7083	4.2498	0.85	5.10	20
PERLA MASLOVA 500G UNILEVER	4.000 KS	0.8250	3.3000	0.99	3.96	20
KAVA CARO 200G NESTLE	2.000 KS	2.1583	4.3166	2.59	5.18	20
KUKURICA 400G NORMA	3.000 KS	0.4583	1.3749	0.55	1.65	20
CUKOR KRYSTAL 1KG	5.000 KG	0.8250	4.1250	0.99	4.95	20
MUKA VYBEROVA 1KG ABO MILL TAJBA	2.000 KG	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
MUKA OO EXTRA 1KG ABO MILL TAJBA	2.000 KG	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
RYZA GULATA 500G	6.000 KS	0.4083	2.4498	0.49	2.94	20
REPA CERVENA 660G AZ	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20
VYZIVA JABL.MARHULA 190G NOVEX	10.000 KS	0.3750	3.7500	0.45	4.50	20
KORENIE CIER. MLETE S-BOX 20G	3.000 KS	0.2500	0.7500	0.30	0.90	20
KRUPICA DETSKA 500G	1.000 KS	0.5417	0.5417	0.65	0.65	20
KAPUSTA KVASENA 1000G	3.000 KS	0.7500	2.2500	0.90	2.70	20
NITOVKY 8 VAJ.200G BABICKA K&K KAMI	2.000 KS	0.3083	0.6166	0.37	0.74	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	3.000 KS	0.3417	1.0251	0.41	1.23	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA	2.000 KS	0.1583	0.3166	0.19	0.38	20
PARKY BRATISLAVSKE 1KG TAURIS	1.230 KG	2.4917	3.0648	2.99	3.68	20
PUDING COKOLADOVY 50G SEMAR	2.000 KS	0.1583	0.3166	0.19	0.38	20
PUDING VANILKOVY 40G SEMAR	2.000 KS	0.1417	0.2834	0.17	0.34	20
PUDING JAHODOVY 40G SEMAR	2.000 KS	0.1417	0.2834	0.17	0.34	20
CHIC CHOC OBL. V ML. COK.40 G STAN	10.000 KS	0.2000	2.0000	0.24	2.40	20
ZEMIAKY	10.000 KG	0.5750	5.7500	0.69	6.90	20
JABLKA CERVENE BALENE 2KG II.TR	2.000 KS	1.4917	2.9834	1.79	3.58	20
PAPRIKA BIELA II.TR	0.202 KG	2.9083	0.5875	3.49	0.70	20
PARADAJKY I.TR.	0.346 KG	1.5750	0.5450	1.89	0.65	20
PETRZLEN	0.412 KG	1.0750	0.4429	1.29	0.53	20
MANDARINKY 1TR	2.164 KG	1.1583	2.5066	1.39	3.01	20
POR	0.318 KG	1.4083	0.4478	1.69	0.54	20
CITRONY I.TR	1.138 KG	1.0750	1.2234	1.29	1.47	20
KALERAB KS	1.000 KS	0.5417	0.5417	0.65	0.65	20

Pokračovanie faktúry č.:

90431120

Strana: 3

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
MRKVA	0.718 KG	0.5750	0.4129	0.69	0.50	20
Dod.list č.: 1732 Dátum:24.02.11						0
OPLATKY TORTINA 50G MAXI MLIECNE	24.000 KS	0.1583	3.7992	0.19	4.56	20
VAJICKA L	30.000 KS	0.0667	2.0010	0.08	2.40	20
PISKOTY DOBROTA 120G AVITA	4.000 KS	0.2417	0.9668	0.29	1.16	20
LECO ZELENINOVE 330G NOVEX	2.000 KS	0.6250	1.2500	0.75	1.50	20
KOMPOT MANDARINKY 312G HAME	2.000 KS	0.7083	1.4166	0.85	1.70	20
KOMPOT JAHODOVY 410G ISKA HAM	2.000 KS	0.6250	1.2500	0.75	1.50	20
MASLO CERSTVE 125G	10.000 KS	0.5750	5.7500	0.69	6.90	20
UHORKY 6-9CM 680G NORMA	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	2.000 KS	0.2417	0.4834	0.29	0.58	20
SPROTY V PARAD.OMACKE 170G	5.000 KS	0.7083	3.5415	0.85	4.25	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKÁ 45%	1.106 KG	4.9167	5.4379	5.90	6.53	20
CAJ LESNA ZMES 40G PP	2.000 KS	0.6583	1.3166	0.79	1.58	20
CAJ VISNA JAHODA 40G BOP	2.000 KS	0.6583	1.3166	0.79	1.58	20
HRASOK S MRKVOU 330G HAME	2.000 KS	0.6250	1.2500	0.75	1.50	20
HORCICA PLNOTUCNA 400G PRELIKA	4.000 KS	0.5167	2.0668	0.62	2.48	20
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	6.000 KS	0.5167	3.1002	0.62	3.72	20
MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1L MADET	6.000 KS	0.7083	4.2498	0.85	5.10	20
KARICKA SO SUNKOU 125G MI	2.000 KS	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20
SABINO TAVENY SYR 100G SABI	2.000 KS	0.6000	1.2000	0.72	1.44	20
REZANCE OBLUK.CESSI 400G NEVAJ	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
VRETIENKA CESSI 400G NEVAJ.MPC	2.000 KS	0.5333	1.0666	0.64	1.28	20
KOLIENKA CESSI 400G NEVAJ.MPC	2.000 KS	0.4583	0.9166	0.55	1.10	20
RYZA GULATA 1KG KRUP	3.000 KS	0.7917	2.3751	0.95	2.85	20
KNEDLA HIT 560 G TOPIC	2.000 KS	0.9583	1.9166	1.15	2.30	20
SOSOVICA 500G KRUP	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
KURACIE REZNE MRAZENE	2.250 KG	3.3750	7.5938	4.05	9.11	20
JABLKA ZELENE I.TR	4.260 KG	0.6583	2.8044	0.79	3.37	20
CIBULA	2.010 KG	0.7083	1.4237	0.85	1.71	20
PARADAJKY I.TR.	0.395 KG	1.8250	0.7209	2.19	0.87	20
MRKVA	0.475 KG	0.6583	0.3127	0.79	0.38	20
PETRZLEN	0.390 KG	1.1583	0.4517	1.39	0.54	20
KAPUSTA BIELA	1.110 KG	0.6583	0.7307	0.79	0.88	20
CESNAK	0.155 KG	4.9917	0.7737	5.99	0.93	20
PAPRIKA BIELA II.TR	0.175 KG	2.9083	0.5090	3.49	0.61	20
KALERAB KS	1.000 KS	0.5417	0.5417	0.65	0.65	20
ZEMIAKY	20.000 KG	0.6250	12.5000	0.75	15.00	20
Dod.list č.: 1735 Dátum:24.02.11						0
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250G	2.000 KS	0.4750	0.9500	0.57	1.14	20
KOMPOT BROSKYNE 850ML NORMA	2.000 KS	1.1250	2.2500	1.35	2.70	20

Zdaniteľný základ 20%: 270.22

Suma DPH: 54.04

Celková faktúrovaná suma: 324.26

Slovom: Tristodvadsaťštyri 26/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 9768.66 SKK

K úhrade: 324.26

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel: sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: SKLAD